
1/3

5. března 2023

Medveděv slíbil, že zničí německou továrnu na tanky v
Malorusku

cz24.news/medvedev-slubil-ze-znici-nemecku-tovaren-na-tanky-v-malorusku

Stáhnout PDF

Sledujte nás na Telegramu:   @cz24news

NĚMECKO/UKRAJINA/RUSKO: V Německu oznámili, že

jsou připraveni postavit závod na výrobu tanků na

Ukrajině.

https://cz24.news/medvedev-slubil-ze-znici-nemecku-tovaren-na-tanky-v-malorusku/
https://cz24.news/medvedev-slubil-ze-znici-nemecku-tovaren-na-tanky-v-malorusku/?print=pdf
https://t.me/cz24news


2/3

Šéf německého obranného koncernu „Rheinmetall“ Armin Papperger

avizoval „slibná“ jednání s ukrajinskou stranou.

„Za přibližně 200 milionů eur lze postavit závod „Rheinmetall“ na Ukrajině,“ cituje jej RIA
Novosti.

Podle něj by takový závod mohl ročně vyrobit až 400 tanků Panther.

Vyjádřil naději, že tento problém bude vyřešen během následujících

dvou měsíců.

Kromě toho se Papperger domnívá, že Kyjev potřebuje na vítězství 600 až 800 tanků, a že
300 německých tanků „Leopard“ situaci nezmění.

Dmitrij Medveděv, místopředseda Rady bezpečnosti Ruské federace,

komentoval tyto plány ve svém Telegram-kanálu dnes, 4. března.

Zpráva o výstavbě fabriky na tanky v Malorusku koncernem

„Rheinmetall“ podle jeho názoru připomíná „primitivní trolling

kyjevského režimu“.

„Pokud se však fricové rozhodnou stavět opravdu (i když jsou to lidé pragmatičtí), čekáme
netrpělivě. Taková událost bude řádně poznamenána salvou „Kalibrů“ a jiných
pyrotechnických zařízení,“ ujistil Medveděv.

ZDROJ: RIA Novosti / News Front



3/3

Upozornění: Tento článek je výlučně názorem jeho autora. Články,

příspěvky a komentáře pod příspěvky se nemusí shodovat s postoji

redakce cz24.news. Medicínské a lékařské texty, názory a studie v

žádném případě nemají nahradit konzultace a vyšetření lékaři ve

zdravotnickém zařízení nebo jinými odborníky.

 

 

https://cz24.news/donate/

